П Р О Т О К О Л  № 1
заседания диссертационного совета Д 002.205.01
при Физико-техническом ин-те им. А.Ф. Иоффе

от 19 января 2017 г.

Присутствовали члены совета: А.А. Каплянский, А.А. Петров, П.Г. Баранов,
В.И. Бетехтин, В.А. Боков, А.Т. Бурков, В.Л. Гуревич, В.Ю. Давыдов,
В.А. Закревский, А.Г. Кадомцев, В.И. Козуб, Ю.А. Кумзеров, В.А. Марихин,
Ю.Ф. Марков, В.Б. Новиков, Р.В. Писарев, А.В. Селькин, А.И. Соколов,
С.П. Феофилов

Программа заседания:

1. Защита диссертации на соискание ученой степени кандидата физико
математических наук по спец. 01.04.07 – физика конденсированного
состояния, 02.00.04 – физическая химия. На заседание для разовой защиты по
специальности 02.00.04  приглашены еще3 члена совета: А.Н. Титов,
В.А. Полухин, А.Н. Бабушкин (протокол № 6(i) от 17 ноября 2016)

1.Слушали защиту кандидатской диссертации Красилина А.А.
на тему: «Формирование и свойства гидросиликатных наносвитков со
структурой хризотила».
Официальные оппоненты:    докт. физ.-мат. наук, А.А. Ремпель

докт. физ.-мат. наук, М.Ю. Гуткин
Ведущая организация: Институт общей физики им. А.М. Прохорова РАН

Состав счетной комиссии: Ю.А. Кумзеров, А.Т. Бурков, А.И. Соколов

Постановили: На  основании  результатов тайного голосования членов
совета: за — 21, против — 0, недействительных бюллетеней — 1,  присудить
ученую степень кандидата физико-математических наук по специальности
01.04.07, 02.00.04 — физика конденсированного состояния и физическая
химия Красилину Андрею Алексеевичу (см. протокол счетной комиссии и
явочный лист членов совета  и приглашенных для разовой защиты в личном
деле соискателя).

Председатель совета
д.ф.-м.н., академик РАН     А. А. Каплянский

Ученый секретарь совета
к.ф.-м.н., с.н.с.       А. А. Петров